

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Målerientreprenader AB

Org.nr. 556734-7991

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustav Alpe, Styrelseledamot
2023-05-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.
Företagets säte är i Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår var förlängt och omfattade 16 månader.

Skatteverket har under året inlett en skatterevision för räkenskapsåret 2022. Inget förslag till beslut har kommit och bolagets uppfattning är att det inte kommer att påverka fortsatta driften.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	76 808 690	49 899 888	14 103 815	5 394 454
Resultat efter finansiella poster	81 049	-4 268 970	-5 383 663	-1 741 367
Soliditet (%)	1,35	1,29	2,37	4,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 54%, vilket beror på större projekt under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	129 645	13 154	242 799
Balanseras i ny räkning		13 154	-13 154	0
Årets resultat			53 101	53 101
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>142 799</u>	<u>53 101</u>	<u>295 900</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 799
Årets resultat	<u>53 101</u>
	195 900

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>195 900</u>
	195 900

Gävle Målerientreprenader AB

Org.nr. 556734-7991

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gävle Målerientreprenader AB

Org.nr. 556734-7991

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 808 690	50 349 888
Övriga rörelseintäkter		170 749	24 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>76 979 439</u>	<u>50 374 555</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 001 187	-46 643 401
Övriga externa kostnader		-2 360 053	-2 225 497
Personalkostnader	2	<u>-4 527 446</u>	<u>-5 948 747</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-76 888 686</u>	<u>-54 817 645</u>
Rörelseresultat		90 753	-4 443 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		576	10 796
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 280</u>	<u>-90 210</u>
Summa finansiella poster		<u>-9 704</u>	<u>-79 414</u>
Resultat efter finansiella poster		81 049	-4 522 504
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>4 550 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>4 550 000</u>
Resultat före skatt		81 049	27 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 948	-14 342
Årets resultat		<u>53 101</u>	<u>13 154</u>

Gävle Målerientreprenader AB

Org.nr. 556734-7991

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 128 500	28 213
Fordringar hos koncernföretag		4 337 797	0
Övriga fordringar		29 802	482 689
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 375 000	13 850 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 936	2 758 379
Summa kortfristiga fordringar		14 091 035	17 119 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 704 918	2 289 997
Summa kassa och bank		7 704 918	2 289 997
Summa omsättningstillgångar		21 795 953	19 409 278
SUMMA TILLGÅNGAR		21 795 953	19 409 278
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 799	129 645
Årets resultat		53 101	13 154
Summa fritt eget kapital		195 900	142 799
Summa eget kapital		295 900	242 799
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	7 367 594
Summa långfristiga skulder		0	7 367 594

Gävle Målerientreprenader AB

Org.nr. 556734-7991

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 216 306	4 553 134
Skatteskulder		39 720	38 536
Övriga skulder		13 510 568	6 063 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>733 459</u>	<u>1 143 296</u>
Summa kortfristiga skulder		21 500 053	11 798 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 795 953	19 409 278

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	6,00

Noter till balansräkningen**Övriga noter**

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Alprin Holding AB, Org. nr 559002-0805, säte Gävle.

Gävle Målerientreprenader AB

Org.nr. 556734-7991

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Gustav Alpe

Gustav Alpe

Magnus Florin

Magnus Florin

2023-02-27

2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
